ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2019 № 2702
«Об открытии кладбищ Талдомского

 городского округа Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996г. № 8 –ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Санитарными Правилами и нормами СанПин 2.1.1279-03» утвержденными постановлением Главного государственного врача от 08.04.2003 года, Санитарными Правилами «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения» (СанПиН 2.1.2882-11, утвержден Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011 № 84 и на основании Устава Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированного от 24.12.2018 №RU503650002018001 в управлении Минюста России по Московской области,
Постановляю:

1. Открыть кладбища для свободного захоронения:

- кладбище,  расположенное по адресу: в д. Измайлово Талдомского городского округа, кадастровый номер 50:01:0060210:14;
- кладбище, расположенное по адресу: д. Нушполы, Талдомского городского округа, кадастровый номер 50:01:0060174:22;
- кладбище, расположенное по адресу: д.Станки Талдомского городского округа, кадастровый номер 50:01:0020113:147.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Талдомского района «Заря» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района Московской области Гришину Л.М.

Глава Талдомского городского округа                                                         В.Ю. Юдин